

VAKKO TKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ
ANONİM ŞİRKETİ
DEĞİŞİKLİK TASARISI

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
ŞİRKETİN KONUSU VE AMACI: Madde: 3- 1. İpekli,ynl,pamuklu,suni ve sentetik ipliklerden imal edilen her eşit mensucatın boya,apre ve emprime işleri. 2. Her nevi ipliklerin terbiye ve boya işleri. 3. Her eşit ham ve mamul kumaşların alımı,satımı,imali ve ithali ile ihracat işleri. 4. Her cins kalitede kumaşlarla tabii ve suni deri ve krklerden kadın,erkek,ocuk iin hazır giyimi (konfeksiyon) imali,satışı ithal ve ihracat işleri. 5. Her cins kalitede kumaşlarla tabii ve sun'i derilerden ve krklerden her eşit tuhafiye eşyası ile her eşit ayakkabı imali,satışı ile ithal ve ihracat işleri. 6. Şirketin iştigal konusu ile ilgili boyalar,ham maddeler eşitli malzemeler yardımcı maddeler ile makinalar ve tehizatın alımı,satımı ve ithal işleri. 7. Ses ve grnt cihazları ile bunlarda kullanılan malzemelerin zellikle compact disk,boş veya dolu ses ve video kasetleri,plakları ve benzeri malzemelerin alımı,satımı ve ithal işleri. 8. Kozmetik ve parfmeri ile ilgili her eşit maddelerin alım,satım ve ithalleri. 9. Sportif amalı alet ve malzemelerle giyim eşyalarının alım,satım ve ithalleri. 10. Yapay ve kuru iekler,bitkiler,dekoratif amalı eşyalarla hediyeelik eşyaların alım,satım ve ithalleri, 11. Model ithali ve alım satımı yapar. 12. Genlerin boş zamanlarını deęerlendirmek, vcutlarını zinde tutmak maksadı ile eşitli hobilere alıştırmak iin ihtiyalarını karşılayacak maęazalar amak, 13. Şirket iştigal konusunun gerektirdięi arsalar,binalar,fabrikaların alımı,inşaaı ve gerektięinde satışları işlemleri. 14. İştigal konusu ile ilgili personel ve mankenler yetiştirmek iin okul veya kurslar amak bunları ynetmek. 15. Hazır Giyim, her eşit kumaş, parfmeri, kozmetik, tuhafiye, dekorasyon rnleri, ssleme eşyaları, okolata, spor malzemeleri, spor giyim eşyaları, oyuncaklar ile her nevi mzik aletleri ve tesisatlarını ve benzeri eşyaları perakende satacak maęazalar aar.	AMA VE KONU: Madde: 3- 1. İpekli, ynl, pamuklu, suni ve sentetik ipliklerden imal edilen her eşit mensucatın boya, apre ve emprime işleri. 2. Her nevi ipliklerin terbiye ve boya işleri. 3. Her eşit ham ve mamul kumaşların alımı, satımı, imali ve ithali ile ihracat işleri. 4. Her cins kalitede kumaşlarla tabii ve suni deri ve krklerden kadın, erkek, ocuk iin hazır giyimi (konfeksiyon) imali, satışı ithal ve ihracat işleri. 5. Her cins kalitede kumaşlarla tabii ve sun'i derilerden ve krklerden her eşit tuhafiye eşyası ile her eşit ayakkabı imali, satışı ile ithal ve ihracat işleri. 6. Şirketin iştigal konusu ile ilgili boyalar, ham maddeler eşitli malzemeler yardımcı maddeler ile makinalar ve tehizatın alımı, satımı ve ithal işleri. 7. Ses ve grnt cihazları ile bunlarda kullanılan malzemelerin zellikle compact disk, boş veya dolu ses ve video kasetleri, plakları ve benzeri malzemelerin alımı, satımı ve ithal işleri. 8. Kozmetik ve parfmeri ile ilgili her eşit maddelerin alım, satım ve ithalleri. 9. Sportif amalı alet ve malzemelerle giyim eşyalarının alım, satım ve ithalleri. 10. Yapay ve kuru iekler, bitkiler, dekoratif amalı eşyalarla hediyeelik eşyaların alım, satım ve ithalleri, 11. Model ithali ve alım satımı yapar. 12. Genlerin boş zamanlarını deęerlendirmek, vcutlarını zinde tutmak maksadı ile eşitli hobilere alıştırmak iin ihtiyalarını karşılayacak maęazalar amak, 13. Şirket iştigal konusunun gerektirdięi arsalar, binalar, fabrikaların alımı, inşası ve gerektięinde satışları işlemleri. 14. İştigal konusu ile ilgili personel ve mankenler yetiştirmek iin okul veya kurslar amak bunları ynetmek. 15. Hazır Giyim, her eşit kumaş, parfmeri, kozmetik, tuhafiye, dekorasyon rnleri, ssleme eşyaları, okolata, spor malzemeleri, spor giyim eşyaları, oyuncaklar ile her nevi mzik aletleri ve tesisatlarını ve benzeri eşyaları perakende satacak maęazalar aar. 16. <u>Her trl tıbbi teşhis, tedavi, cihaz, alet ve sistemleri, sarf malzemeleri, aksesuarları, ithalatı, ihracatı, imalatı, satışı ve teknik servis hizmetleri vermek .</u> 17. <u>Dokuma ve dokunmamış (dokuma olmayan) kumaş ve madde malzemelerden retilen, maskeler, toz maskeleri, tıbbi (cerrahi) maskeler, solunum maskeleri, yz siperlięi, gzlkler, cerrahi nlkler, hasta nlkleri, cerrahi rtler, cerrahi rt setleri, ekipman rtleri, sedye rtleri, stokinet, hasta bacaklıkları, hasta kollukları, kol askısı, hemşire formaları, tıbbi eldivenler, tıbbi gmlekler, tıbbi</u>

Şirket ana hatları belirtilen bu konularını gerçekleştirmek için ;

- a) Spor konusunda uzman kişileri yurtiçine getirir, eğitim ve seminer hizmetleri yapar.
- b) İstirahat, spor yerleri tesis eder ve cafeler açar, bunları işletir.
- c) Amacı için iç ve dış kaynaklı çeşitli kısa, orta ve uzun vadeli krediler temin eder ve kullanır. Tahvil çıkarır. Krediler için menkul ve gayrimenkul ipoteği dahil çeşitli teminatlar verir. Gerekğinde bu teminatları kaldırır. Alacakların teminatı olarak menkul ve gayrimenkul ipoteği alır ve icabında bu ipotekleri kaldırır. Şirketin kendi adına ve 3. Kişiler lehine garanti, kefalet, teminat vermesi veya ipotek dahil rehin hakkı tesis etmesi hususlarında Sermaye Piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uyulur.
- d) Şirketin iştirak konusu ile ilgili olarak özel ve tüzel kişilerle ortaklıklar kurmak, kurulmuş ortaklıklara ortak olmak veya ayrılmak, bunlarla ilgili menkul kıymetleri aracılık yapmamak kaydıyla almak ve satmak,
- e) Şirketin mevzuunu icap ettirecek diğer bilcümle muameleleri ve ticari işleri ifa ve icra eder.

boneler, galoşlar, tıbbi pantolonlar, tıbbi tulumlar, kişisel koruyucu tulumlar, kişisel koruyucu örtü ve önlükler, karantina elbisesi, (tulum, önlük, elbise, formalar, pantolon, gömlek vb. ürünler), infektif mikroorganizmalara karşı koruyucu tulumların imalini, alımını, satımını, ithalini, ihracını, pazarlamasını ve dağıtımını yapmak.

- 18. İnsan üzerine uygulanan dezenfektan ürünleri (el ve vücut dezenfektanları vb.), veteriner sağlığı için ve hayvan, haşare ve böcek üzerine uygulanan dezenfektan ürünleri, yer ve yüzey dezenfektan ürünleri, gıda dezenfektan ürünleri (su, yiyecek, içecek vb. için) imalini, alımını, satımını, ithalini, ihracını, pazarlamasını ve dağıtımını yapmak.
- 19. Dokuma ve dokuma olmayan kumaş ve madde malzemelerin üretimini yapmak, yaptırmak, fason üretim yapmak veya yaptırmak.

Şirket ana hatları belirtilen bu konularını gerçekleştirmek için ;

- a) Spor konusunda uzman kişileri yurtiçine getirir, eğitim ve seminer hizmetleri yapar.
- b) İstirahat, spor yerleri tesis eder ve cafeler açar, bunları işletir.
- c) Amacı için iç ve dış kaynaklı çeşitli kısa, orta ve uzun vadeli krediler temin eder ve kullanır. Tahvil çıkarır. Krediler için menkul ve gayrimenkul ipoteği dahil çeşitli teminatlar verir. Gerekğinde bu teminatları kaldırır. Alacakların teminatı olarak menkul ve gayrimenkul ipoteği alır ve icabında bu ipotekleri kaldırır. Şirketin kendi adına ve 3. Kişiler lehine garanti, kefalet, teminat vermesi veya ipotek dahil rehin hakkı tesis etmesi hususlarında Sermaye Piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uyulur.
- d) Şirketin iştirak konusu ile ilgili olarak özel ve tüzel kişilerle ortaklıklar kurmak, kurulmuş ortaklıklara ortak olmak veya ayrılmak, bunlarla ilgili menkul kıymetleri aracılık yapmamak kaydıyla almak ve satmak,
- e) Şirketin mevzuunu icap ettirecek diğer bilcümle muameleleri ve ticari işleri ifa ve icra eder.

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ ANONİM ŞİRKETİ

YÖNETİM KURULU ÜYESİ / CFO
ÖZGÜR KARAGÖZÖĞLU

YÖNETİM KURULU ÜYESİ / CEO
JAKLİN GÜNER

Vakko Tekstil Ve Hazır Giyim Sanayi İşletmeleri A.Ş.
Altınazade m. Kuşbekişi cd. No:35-34662
Baküdar / İSTANBUL
Tic. Sic. No: 0922003575000014
Vergi No: 34662 Mükellefler / VKN: 9220035750